bei už juos sumokėti Rangovui Sutartyje ir jos prieduose nustatyta tvarka ir sąlygomis.
1.2.  Rangovo atliekami darbai ir  kiti  sutartiniai įsipareigojimai detalizuojami kituose Sutarties 
punktuose ir Sutarties prieduose.

2. Darbų kaina/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinė sutarties kaina 15 991,50 EUR (penkiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt 
vienas euras ir 50 cnt.) su PVM. Į Sutarties kainą yra įskaičiuota darbo jėgos, įrenginių, mechanizmų 
darbo ir medžiagų kaina, visas su dokumentų, kurių reikalauja Užsakovas, rengimu bei pateikimu, 
susijusios išlaidos, aprūpinimo įrankiais, reikalingais darbams atlikti, išlaidos, mokesčių, draudimo,

[...]

m3 7,30 550,00 3650,00

2.
Klojinių įrengimas, armatūros suklojimas, 
laiptų betonavimas (2.1.)

m3 7,30 1570,00 11461,00

3. Batų valymo grotelių įrengimas (3.1.) vnt. 1 240,00 240,00
4. Statybinių šiukšlių išvežimas (4.1.) t 18,30 35,00 640,50

Suma iš viso: 15 991,50 Eur

Pasiūlymo kaina žodžiais: penkiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt vienas euras ir 50 cnt.

Užsakovo vardu Rangovo vardu
Generolo Jono Žemaičio UAB „Migrasta“
Lietuvos karo akademija

G2/3/5 skyriaus viršininkas,                                       Direktorė 
vykdantis štabo viršininko funkcijas